kehityksen
karjessa
50 vuotta!

UUTUUS: POROJEN STARTTIREHU
TARHA- TAl METSARUOKINTAAN!

Paljonko tarhakuolemat tai ruokintaperaiset PORO-ELO 1 STARTTI UUTUUS!
maastokuolemat porokarjassa kustantavat? —_—
Kantavan vaatimen menehtyessa menetetaan Taysrehu ympirivuotiseen kiyttéon.

myds tuleva vasa. - Kunnostaa heikkokuntoisia poroja tehokkaasti jo
Porojen ruoansulatuselimisto on usein heikossa pienella kayttomaaralla

kunnossa alkutalvesta, kun porot otetaan lisa- - Tuotteen sisaltama toksiinisieppari sitoo luonnon-
ruokintaan. Pétsin mikrobikanta on yksipuolinen ja laitumissa ja sdilorehuissa esiintyvia homemyrkkyija,
suoliston limakalvot ovat ohentuneet. Kuntouttava lievittad niista johtuvia terveysongelmia seka vahentaa
ruokintaohjelma ja oikeanlainen ensirehu ovat heikkokuntoisten porojen ennenaikaisia kuolemia
tarkeimpia porojen selviytymisen ja onnistumisen - Patentoidut Progres® ja Progut® rehuinnovaatiot
edellytyksia. Olemme Hankkijalla 16ytaneet uuden tukevat poron vastustuskykya ja terveyttd ja
ruokintaratkaisun, Poro-Elo 1 Startin, joka minimoi parantavat rehuhyotysuhdetta

tarha- ja maastoruokinnan aikana tapahtuvat o

poromenetykset. Pakkauskoko: Irto, 30 kg sakki

KYSY LISAA POROREHUJEN ASIANTUNTIJOILTAMME:
Kullervo Palovaara, puh. 040 76 53389, kullervo.palovaara@hankkija.fi

Marko Kumpuvaara, puh. 050363 9242, marko.kumpuvaara@hankkija.fi /
Ari Salmela, puh. 040 198 5545, ari.salmela@hankkija.fi /

Heli Lassila, puh. 010 402 7960, heli.lassila@hankkija.fi

Aila Erving, puh. 010 76 85832, aila.erving@hankkija.fi . .
Tatu Tuovinen, puh. 050567 1987, tatu.tuovinen@hankkija.fi a" 1 a
Rauno Korvuo, puh. 01076 84791, rauno.korvuo@hankkija.fi



